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AB0-Merkmal

Rh-Faktor (D-Merkmal)

Rh-Merkmale (Rh-Formel)

Kell-Antigen

Direkter Coombstest

Antikörpersuchtest Testerythrozyten

Antikörpersuchtest Eigenerythrozyten

AK-Differenzierung

Antikörpertiter

Dieses Zertifikat ist gemäss aktueller Version der RiliBÄK gültig bis einschließlich April 2024.

Zertifikat

htt
p:/

/w
ww

.rf
b.b

io/
cg

i/c
er

tifi
ca

te?
tnr

=0
00

19
61

&r
v_

id=
IH

23
4

&v
er

sio
n=

1&
uu

id=
D0

15
BC

F2
48

01
4D

10
B0

BC
46

C1
69

E4
85

15 Wir bestätigen Ihnen hiermit, dass Sie am Ringversuch für Immunhämatologie -Major- 
teilgenommen haben.
Sie haben die Anforderungen des Ringversuches für folgende Untersuchungen erfüllt:




